



Rabataftale mellem Statoil og

Aftalen med Statoil omfatter rabat på Statoil Privat Kort

Statoil Privat Kort

Statoil Privat Kort kan anvendes på alle Statoil og 1-2-3 stationer i Danmark, Norge og Sverige. Der gives rabat på pumpeprisen i Danmark.

Rabatsatser på køb i Danmark

	Øre pr. liter inkl. moms	% rabat inkl. moms

Rabatten på benzin og diesel gives på pumpeprisen. De tre første måneder gives der dobbelt rabat på brændstof og vask.

Der gives ikke rabat på 1-2-3 stationerne, da den aktuelle pumpepris her typisk vil være nedsat med 7 øre pr. liter benzin og 21 øre pr. liter diesel. Rabatten vil blive reduceret med den afstand, som 1-2-3's priser er i forhold til Statoils listepreiser, så din nettopris bliver den samme, hvad enten du handler på Statoil eller 1-2-3 stationer.

Fordele og services

- Mit Statoil, som findes på statoil.dk, er en løsning til online administration af Statoil Privat Kort.
- Alle Statoil Privat Kort kan anvendes til betaling af broafgifter på Storebælts- og Øresundsbroen.
- Betal parkering via din mobiltelefon og få månedlig afregning via dit Statoil Privat Kort.

Du kan læse mere om fordele og services ved brug af Statoil Privat Kort på www.statoil.dk.

Betaling

Der faktureres for de foretagne køb omkring den 25. i hver måned (6. sidste arbejdsdag i måneden).

For at få et Statoil Privat Kort kræves det, at du tilmelder dig Betalingsservice eller får tilsendt fakturaen til e-Boks. Hvis du ønsker fakturaen tilsendt til e-Boks, så skal du selv tilmelde dig e-Boks og der tilvælge kontokortfakturaen fra Statoil.

Hvis månedsregningen betales over Betalingsservice så vil betalingstræk blive foretaget d. 1. i måneden efter fakturadato, hvorefter kontoen vil være fritaget for kontorente.

Ved fremsendelse af faktura via e-Boks og betaling via netbank er opkrævningsafgiften p.t. 0 kr. og kontoen vil være fritaget for kontorente.

Afmelder du fakturaen fra os hos Betalingsservice og/eller undlader at tilmelde/framelede dig e-Boks vil du modtage fysisk faktura. Opkrævningsafgiften vil da være 11,00 kr.

Betalingsbetingelserne er

Bemærkninger

Det er Statoils almindelige kortbestemmelser for Statoil Privat Kort, der er gældende for aftalen.

De anførte rabatter kan ikke kombineres med andre rabattordninger og kræver tilmelding gennem denne aftale.

Evt. reklamationer vedr. faktura/kontoudtog skal ske inden 3. måned fra købsdato.

Du finder vores kortbestemmelser på www.statoil.dk.

Bestilling af kort

Udfyld ansøgningsskemaet, vælg herunder.

[Bestil Statoil Privat Kort](#)
[Tilknyt eksisterende kort/konti](#)